1

嘉義縣民雄鄉三興國民小學 111學年度課程發展委員會議紀錄

壹、 會議時間：112年 7月 3日

貳、 會議地點：視聽教室

參、 會議主席：楊登閎                    會議紀錄： 邱文均

肆、 出席人員：詳如簽到表。

伍、 主席報告 ：

     略

陸、 提案討論 ：

【案由一】：有關本校 111學年度總體課程計畫內容，請討論。

說明一：確認各師撰寫內容，詳如雲端資料夾檔名-總課程計畫

決議:照案通過。

【案由二】：有關本校 112學年度部定計畫內容，請討論。

說明一：確認各師撰寫內容，詳如雲端資料夾檔名-部定課程計畫

行政單位彙整，如有修正個別通知。

決議:照案通過。

【案由三】：有關本校 112學年度校訂計畫內容，請討論。

說明一：確認各師撰寫內容，詳如雲端資料夾檔名-校訂課程計畫

行政單位彙整，如有修正個別通知。

決議:照案通過。

【案由四】：有關本校 111 學年度課程評鑑內容，請討論。

說明一：確認各司撰寫內容詳如雲端資料夾檔名-111學年度課程評鑑檢核表

行政單位彙整，如有修正個別通知。

決議: 行政單位彙整，如有修正個別通知，其餘照案通過。

【案由五】：審議 111學年度特教推行委員會提報之特教學生課程規劃，請討論。

說明一:112學年度身心障礙學生 3人申請巡迴輔導，課程規劃及節數，詳如雲端資料夾檔名-111特

教課程計畫。

說明二:同以上決議，111學年度一般智能資賦優異學生 1人申請巡迴輔導，課程規劃及節數詳如雲

端資料夾檔名-111特教課程計畫。

決議:照案通過。

柒、臨時動議:無

捌、散會 112年 7月 3日

2

嘉義縣民雄鄉三興國民小學 111學年度課程發展委員會簽到表

壹、 會議時間： 112年 7月 3日

貳、 會議地點： 視聽教室

參、 出席人員

職稱 姓名 簽名 備註

校長 楊登閎

教導主任 邱文均

總務主任 李佳容

教務組長 蔡菁菁

訓導組長 葉柏志

一甲級任 鍾曉雯

一乙級任 賴虹羽

二甲級任 陳芸鍾

二乙級任 侯雅云

三甲級任 鄭乃禎

三乙級任 江郁萱

四甲級任 謝芳美

五甲級任 張朝復

六甲級任 林嘉威

科任教師 顏永中

科任教師 黃峻德

科任教師 簡千容